
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
 

Amm.ne Trasparente  

 SITO WEb 

DSGA   

Oggetto: Determina liquidazione compenso esperto formatore ECDL 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  

VISTO  

VISTO 

 

VISTO 

 

VISTA 

il C.C.N.L. Comparto Scuola e successive Intese;  

il DM n. 129/2018; 

il PTOF 2022/2025  delibera n.44 del 15/12/2 

 il bando prot. n. AOO/0003952 del 15/10/2018 avviso di reclutamento esperto formatore ed esaminatore 

nuova ECDL; 

l’aggiudicazione definitiva prot.n. AOO/0004280 del 06/11/2018; 

VISTO  Il contratto prot. n. 0002429  del 25/06/2019 stipulato con l’esperto Dalessandro Mario; 

CONSIDERATO 

 

 

VISTA   

 

 

ACQUISITE 

 

 

PRESO ATTO  

VISTO 

che le ore relative all’attività di docenza, come formatore ECDL, iniziata nel mese di giugno 2019 non 

sono state completate, anche a causa dell’emergenza epidemiologica da COVID 19; 

la richiesta di disponibilità, prot. n. 0006110 del 15/11/2023, all’esperto formatore di riprendere l’attività 

di docenza; 

la disponibilità dell’esperto formatore con prot.n. 0006418 del 25/11/2023 e l’autorizzazione del Dirigente 

della scuola di servizio “I.T.S Galileo Ferraris” di Molfetta (BA) con prot. n. 0006419 del 25/11/2023 ; 

Che il percorso formativo di n. 19 ore è stato regolarmente completato; 

il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n.7 del 06/02/2024 

 

DETERMINA  
  

la liquidazione del compenso pari a complessivi  € 892,36 all’esperto Dalessandro Mario, per il servizio di formazione  

relativo al contratto prot.n. 0002429 del 25/06/2019. La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria P.3.1 –ECDL. 

Considerato che trattasi di incarico conferito a docente appartenente ad altra Istituzione Scolastica, il compenso sarà 

assoggettato alla medesima disciplina fiscale e previdenziale prevista per i compensi erogati ai docenti interni.  

E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0002671/U del 09/05/2024

VI.2.1 - Determine

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/


 

 

 

2 

La presente determina è pubblicata sul sito web www.sangiovanniboscofoggia.edu.it con valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge                                                                     

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                 dott.ssa Maria Cianci  

                                                                                                                                       firmato digitalmente 

http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2024-05-09T12:06:44+0200
	CNCMRA71E51D643A




